Autohaus

AUTOHAUS
HOPPESOPPOTSCH

Gut Rehorn 2
26180 Rastede

VW  Golf Variant 2.0 TSI DSG 4M R-Line Navi AHK
Panorama PKW

Prezzo 43.695 EUR

.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Station Wagon

1° immatricolazione 12.2023

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 15.000 KM

Potenza motore (KW) 140 KW (190 HP)

Cilindrata 1.984 ccm

Treibstoffart Benzina

Colore Grigio

Tipo di cambio Direktschaltgetriebe/DSG,

7-Gang-Automatik

Tipo di veicolo Mietwagen
Proprietari precedenti Di prima mano
V.U. N° 8322

Caratteristiche allestimento:

Hoppe & Oppotsch GmbH  Fax 04402 7242

www.hoppe-oppotsch.de
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Contatto:

Autohaus Hoppe & Oppotsch GmbH
Gut Rehorn 2

26180 Rastede

Telefono: 04402 7222

Fax: 04402 7242

E-mail: h.deters@hoppe-oppotsch.de
Homepage:www.hoppe-oppotsch.de

Kraftstoff Benzina, Di prima mano, TUV/AU neu, Comando vocale, Telecamera per retromar-
cia, Navigationsystem, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, 3-fach Klimaanlage, Matrix

LED-Scheinwerfer, Abbiegelicht, Cofano posteriore el

ettrico, Stoff R-Line, Impianto dallarme,

Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Trazione integrale, Telaio sportivo, CD/MP3-Radio, 4
alzacristalli elettrici, Airbag testa/finestrino, ESP (Programma elettronico di stabilita), mond-
steingrau, Soundsystem, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen Bergamo, Alufelgen 18 Zoll, ABS (Si-
stema antibloccaggio), Komfortschluessel/KESSY, Immobilizzatore elettronico, Traction Con-
trol, Computer di bordo, Categoria di inquinamento Euro 6d, Servosterzo, Privacy-Verglasung,
Barre portapacchi, Bloccaggio differenziale, Divanetto posteriore suddiviso, Isofix-System

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

8.739,-
34.956,-
7,71 %
7,99 %

48

40.000 KM
8.467 -
43.902,-
15.294,-
596,00

Bank11 fir Privatkunden und Handel GmbH - Hammer
Landstralte 91 - 41460 Neuss

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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